РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «___» ________2014 г.  № _____
г. Клинцы

О внесении изменений в программу повышения эффективности бюджетных расходов городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2018 гг.) (в ред. от 29.10.2013 г. № 3289, от 31.12.2013 г. № 4096)

[bookmark: _GoBack]В  связи с изменением программных мероприятий,  постановляю:

1. Внести в  программу повышения эффективности бюджетных расходов городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2018 гг.), утвержденную постановлением Клинцовской городской администрации от 29 мая 2013 года № 1519 «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов городского округа «город Клинцы Брянской области» (2013-2018 гг.) (в ред. от 29.10.2013 г. № 3289, от 31.12.2013 г. № 4096) следующие изменения:
1.1.  В разделе V  «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 12 изложить в редакции:
«Реализация программы будет осуществляться за счет средств областного бюджета и бюджета городского округа. Общий объем средств на реализацию программы составляет 2 877 902,00 рублей, в том числе:
2013 год – 2 382 062,00 рублей;
2014 год –    214 080,00 рублей;
2015 год –    140 880,00 рублей;
2016 год –    140 880,00 рублей;
2017 год – 0 рублей;
2018 год – 0  рублей.
Из них за счет средств местного бюджета 877 902,00 рублей, в том числе по годам реализации программы:
2013 год – 382 062,00 рублей;
2014 год – 214 080,00 рублей;
2015 год – 140 880,00рублей;
2016 год – 140 880,00 рублей;
2017 год –0  рублей;
2018 год – 0 рублей.»
2. Приложение 3 к программе «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы Клинцовской городской администрации
	С.Н. Смородина

Исп.: Титенко М.А.
Тел.: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдел юридической службы
Клинцовской городской администрации                                                              Тофилюк А.В.

Заместитель начальника отдела экономического
анализа, прогнозирования, торговли и
 потребительского рынка  Клинцовской
 городской администрации                                                                                Мельникова Е.А.